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لیتداول حالیا عند % 0.17بعد ما افتتحت الأسواق الأسیویة على ھبوط بنسبة ,الیورو دولار یھبط  صباح الیوم ویھبط مع بدایة الفترة الأوروبیة
نقطة الأرتكاز او السیناریو البدیل واستھداف الیورو الى منطقة المقاومة الأولى یجب مراقبة السعر اما اخترق: دولار ومن الناحیة الفنیة1.0730

لاعادة اختبار منطقة المقاومة الأولىالعودة للصعود مجددا 

:أخبار قادمة قد تؤثر على حركة الیورو دولار
16:30: معدلات الشكاوى من البطالة• 

EUR/ USD

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

1.08017-1.0795

1.07486-1.07422

1.06669

1.06138-1.06040

1.05673-1.05550



ومن 1.2469لیتداول حالیا عند % 0.22ویصل عند منطقة المقاومة الاولى حیث ھبط  بنسبة الجنیھ الأسترلیني یھبط امام الدولار الأمریكي الیوم
ط ففي حال اجتیازه والاغلاق أسفل المنطقة سیفتح من المزید من الھبو, الجنیھ یعود الى منطقة المقاومة الثانیة لأعادة اختبار المنطقة: الناحیة الفنیة

للعودة الى منطقة المقاومة الاولى وفي حالة الفشل قد نشھد الارتفاع مجددا

:أخبار قادمة قد تؤثر على حركة الجنیھ الأسترلیني
:الخمیس

قرار الفائدة الصادر عن بنك إنجلترا المركز ي• 
16:30من البطالة الأمریكي الشكاويمعدلات • 

GBP/ USD

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

1.25423-1.25282

1.24750-1.24554

1.23827

1.23093-1.22931

1.22089-1.21847



ویتداول حالیا عند مستویات . أمس ویجتاز منطقة المقاومة الأولىنقطة الأرتكاز منذ ویتخطى الدولار ین یرتفع منذ صباح الیوم مع الجلسة الأسویة 
ة البدیل العودة من نقطوالسیناریو الثانیةقد نشاھد الاسعار في المزید من الارتفاع في محاولة لاستھداف منطقة المقاومة : ومن الناحیة الفنیة155.85
الأرتكاز 

: أخبار قادمة قد تؤثر على حركة الدولار ین
:الخمیس

:16:30: معدلات الشكاوى من البطالة• 
:

USD/JPY

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

156.341-156.260

155.406-155.343

154.394

152.846-155.741

151.681-151.639



تى حیث ھبط منذ صباح الیوم ح. حیث افتتحت الجلسة الأسیویة سلبیة على الأسترالي,امام الدولار الأمریكي صباح الیومو الھبوطیستمر الاسترالي 
ھبط السعر الى منطقة المقاومة الاولى والاحتمال الاول  الارتداد : ومن الناحیة الفنیة0.6573ویتداول حالیا عند % 0.08من اكثركتابة التقریر الى 

الى مستویات المقاومة الثانیة والسیناریو البدیل استمرار الھبوط بستھداف نقطة الارتكاز

:  أخبار قد تؤثر على حركة الأسترالي دولار مقابل الدولار الأمریكي 

16:30: معدلات الشكاوى من البطالة• 

AUD/ USD

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

0.66143-0.66231

0.65663-0.65783

0.65217

63609-63154

60219-59604



ومن الناحیة . دولار للبرمیل79.68منذ صباح الیوم ویتداول حالیا عند % 0.65النفط بنسبة ارتفعحیث .في الجلسة الأسویةأسعار النفط ارتفعت
المحتمل استمرار الصعود او و منارتد النفط من نقطة الارتكاز لیعود اختبار منطقة المقاومة الأولى ویبدو ان السعر نجح في اختراق المقاومة الفنیة 

عودة اختبار المنطقة المقاومة الأولى

:أخبار قادمة قد تؤثر على حركة النفط 

USOIL

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

81.71-82.00

79.08-79.38

77.47

75.20-75.67

73.13-73.62



ومن . دولار للاونصة2312.65حالیا عند مستویات یتداول الذھب یرتفع مع افتتاح الأسواق الأسیویة ویفشل في الوصول الى منطقة الدعم الاولى 
فمن المحتمل, فقد من الواضح ان الحركة عرضیةمنھافقد ارتفع یوم أمس وصولا الى الى منطقة الدعم الأولى لیعود مجددا الیوم لیھبط : الناحیة الفنیة

البدیل محاولة اختراق منقطة الدعم الاولى مجددا بستھداف نقطة الأرتكاز والسیناریو ان نشاھد تراجع الاسعار الى منطقة الدعم الثانیة 

: أخبار قادمة قد تؤثر على الذھب
16:30: معدلات الشكاوى من البطالة• 

XAU/ USD

منطقة المقاومة الثانیة 

منطقة المقاومة الأولى 

الأرتكازنقطة 

منطقة الدعم الأولى

منطقة الدعم الثانیة 

2377.35-2372.87

2355.59-2350.21

2340

2330.69-2325.76

2304.89-2301.08
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